
Uchwała Nr XXXII/225/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

 w sprawie podjęcia współpracy z Krajowym Zasobem Nieruchomości w zakresie 

tworzenia warunków do zwiększenia dostępności mieszkań w ramach Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej (SIM) 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 

zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku o Krajowym Zasobie 

Nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1100) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę nawiązania przez Gminę Pyrzyce współpracy z Krajowym 

Zasobem Nieruchomości w sprawie budowy mieszkań na wynajem 

w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej (SIM), w zakresie 

wskazanym w projekcie porozumienia przedłożonego  przez ww. podmiot.  

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący Rady  

 

                                                                     Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


